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Burgos. Catedral VIII Centenario 2021 > Catedral

SÁBADO 14 AGOSTO 2021

Feníe Energía

Po. Dor Nombre Apellido NacEq. Dif.

Clasificación General

Tiempo

Distancia total : 7.100 km
Tiempo líder : Media :08'44" 48.779 km/h

Po. Dor Nombre Apellido NacEq. Dif.

Clasificación de la Etapa

B P

Tiempo líder : Media :

Distancia : 7.100 km
08'44" 48.779 km/h

1 92 BAGIOLI Andrea ITADQT 00"
2 31 VLASOV Aleksandr RUSAPT 02"
3 13 CHAMPOUSSIN Clement FRAACT 08"
4 136 SIVAKOV Pavel RUSIGD 10"
5 45 MADER Gino SUITBV 11"
6 168 VERMEERSCH Florian BELLTS 13"
7 104 CARR Simon GBREFN ' '
8 122 GENIETS Kevin LUXGFC 14"
9 131 BERNAL Egan Arley COLIGD 15"

10 98 VANSEVENANT Mauri BELDQT 16"
11 17 TOUZE Damien FRAACT 18"
12 167 VANHOUCKE Harm BELLTS 19"
13 173 JACOBS Johan SUIMOV ' '
14 161 KRON Andreas DENLTS ' '
15 112 AZPARREN IRURZUN Xabier Mikel ESPEUS 20"
16 22 BAYER Tobias AUTAFC 21"
17 162 CRAS Steff BELLTS ' '
18 15 DEWULF Stan BELACT ' '
19 192 ARENSMAN Thymen NEDDSM 22"
20 215 LOPEZ PEREZ Juan Pedro ESPTFS 24"
21 134 PIDCOCK Thomas GBRIGD ' '
22 103 CAMARGO PINEDA Diego Andres COLEFN ' '
23 193 DAINESE Alberto ITADSM 26"
24 55 MEEUS Jordi BELBOH 27"
25 53 GAMPER Patrick AUTBOH 28"
26 46 PADUN Mark UKRTBV 29"
27 197 STORER Michael AUSDSM ' '
28 182 HAMILTON Lucas AUSBEX 31"
29 113 BOU COMPANY Joan ESPEUS ' '
30 187 STANNARD Robert AUSBEX 33"
31 78 MARTIN GALAN Sergio Roman ESPCJR 34"
32 133 NARVAEZ PRADO Jhonatan ECUIGD ' '
33 208 SUNDERLAND Dylan AUSTQA 36"
34 116 MARTIN SANZ Gotzon ESPEUS 37"
35 203 BROWN Connor NZLTQA 39"
36 64 CANAL BLANCO Carlos ESPBBH 40"
37 88 ROCHAS Remy FRACOF ' '
38 77 LAZKANO LOPEZ Oier ESPCJR 42"
39 91 JAKOBSEN Fabio NEDDQT ' '
40 16 PRODHOMME Nicolas FRAACT 43"
41 152 BERWICK Sebastian AUSISN 44"
42 83 BARCELO Fernando ESPCOF 45"
43 155 EINHORN Itamar ISRISN ' '
44 68 SANCHEZ MAYO Pelayo ESPBBH 46"
45 75 CEPEDA Jefferson ECUCJR 52"
46 165 MONIQUET Sylvain BELLTS 54"
47 84 FINE Eddy FRACOF 58"
48 36 NATAROV Yuriy KAZAPT 01'00"
49 166 van GILS Maxim BELLTS 01'01"
50 226 OLIVEIRA Rui PORUAD 01'05"
51 218 SIMMONS Quinn USATFS 01'15"
52 26 PHILIPSEN Jasper BELAFC 02'05"

1 92 BAGIOLI Andrea ITADQT 00"08'44"
2 31 VLASOV Aleksandr RUSAPT 02"08'46"
3 13 CHAMPOUSSIN Clement FRAACT 08"08'52"
4 136 SIVAKOV Pavel RUSIGD 10"08'54"
5 45 MADER Gino SUITBV 11"08'55"
6 168 VERMEERSCH Florian BELLTS 13"08'57"
7 104 CARR Simon GBREFN ' '' '
8 122 GENIETS Kevin LUXGFC 14"08'58"
9 131 BERNAL Egan Arley COLIGD 15"08'59"

10 98 VANSEVENANT Mauri BELDQT 16"09'00"
11 17 TOUZE Damien FRAACT 18"09'02"
12 167 VANHOUCKE Harm BELLTS 19"09'03"
13 173 JACOBS Johan SUIMOV ' '' '
14 161 KRON Andreas DENLTS ' '' '
15 112 AZPARREN IRURZUN Xabier Mikel ESPEUS 20"09'04"
16 22 BAYER Tobias AUTAFC 21"09'05"
17 162 CRAS Steff BELLTS ' '' '
18 15 DEWULF Stan BELACT ' '' '
19 192 ARENSMAN Thymen NEDDSM 22"09'06"
20 215 LOPEZ PEREZ Juan Pedro ESPTFS 24"09'08"
21 134 PIDCOCK Thomas GBRIGD ' '' '
22 103 CAMARGO PINEDA Diego Andres COLEFN ' '' '
23 193 DAINESE Alberto ITADSM 26"09'10"
24 55 MEEUS Jordi BELBOH 27"09'11"
25 53 GAMPER Patrick AUTBOH 28"09'12"
26 46 PADUN Mark UKRTBV 29"09'13"
27 197 STORER Michael AUSDSM ' '' '
28 182 HAMILTON Lucas AUSBEX 31"09'15"
29 113 BOU COMPANY Joan ESPEUS ' '' '
30 187 STANNARD Robert AUSBEX 33"09'17"
31 78 MARTIN GALAN Sergio Roman ESPCJR 34"09'18"
32 133 NARVAEZ PRADO Jhonatan ECUIGD ' '' '
33 208 SUNDERLAND Dylan AUSTQA 36"09'20"
34 116 MARTIN SANZ Gotzon ESPEUS 37"09'21"
35 203 BROWN Connor NZLTQA 39"09'23"
36 64 CANAL BLANCO Carlos ESPBBH 40"09'24"
37 88 ROCHAS Remy FRACOF ' '' '
38 77 LAZKANO LOPEZ Oier ESPCJR 42"09'26"
39 91 JAKOBSEN Fabio NEDDQT ' '' '
40 16 PRODHOMME Nicolas FRAACT 43"09'27"
41 152 BERWICK Sebastian AUSISN 44"09'28"
42 83 BARCELO Fernando ESPCOF 45"09'29"
43 155 EINHORN Itamar ISRISN ' '' '
44 68 SANCHEZ MAYO Pelayo ESPBBH 46"09'30"
45 75 CEPEDA Jefferson ECUCJR 52"09'36"
46 165 MONIQUET Sylvain BELLTS 54"09'38"
47 84 FINE Eddy FRACOF 58"09'42"
48 36 NATAROV Yuriy KAZAPT 01'00"09'44"
49 166 van GILS Maxim BELLTS 01'01"09'45"
50 226 OLIVEIRA Rui PORUAD 01'05"09'49"
51 218 SIMMONS Quinn USATFS 01'15"09'59"
52 26 PHILIPSEN Jasper BELAFC 02'05"10'49"
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